Appel d'offre
Affaire : Affaire Gros Oeuvre
Référence : DVS010 Client : GIRARD
Mise à jour le : 28/02/2021 Girard Louis
Type Code Description U. Qté Déboursé Déboursé
Total
Fourniture ZZ01205010 Fosse septique béton 1 500 L U 1,010 ............. ...........
Fourniture ZZ56821016 Plancher hourdis béton 16+4 M2 513,975 ............. ...........
Fourniture ZZ56821510 Plancher hourdis béton loi de masse M2 0,000 ............. ...........
Fourniture ZZ56821520 Plancher hourdis béton isolant M2 0,000 ............. ...........
Fourniture ZZ56828010 Plus value plancher hourdis sans étai M2 0,000 ............. ...........
Fourniture ZZ90150520 Bastaings 180x70 mm en bois du Nord M3 0,448 ............. ...........
Fourniture ZZ90152005 Chevrons  80x80 mm en bois du Nord M3 0,210 ............. ...........
Fourniture ZZ90156002 Planches épaisseur 27 mm en bois du Nord M3 0,000 ............. ...........
Fourniture ZZ90181220 Cales béton ou P.V.C U 1
977,580
............. ...........
Fourniture ZZ90201010 Eau pour mortier et béton M3 0,340 ............. ...........
Fourniture ZZ90202010 Electricité pour mortier, béton et divers
(K.W.H.)
KW 0,952 ............. ...........
Fourniture ZZ90421010 Sable fin M3 1,768 ............. ...........
Fourniture ZZ90421012 Sable épuré M3 0,136 ............. ...........
Fourniture ZZ90421016 Sable lavé M3 1,576 ............. ...........
Fourniture ZZ90422010 Gravier 5/15 M3 2,206 ............. ...........
Fourniture ZZ90521025 Béton B.P.S. C25/30 M3 36,713 ............. ...........
Fourniture ZZ90522010 Ciment classe 45 V T 1,224 ............. ...........
Fourniture ZZ90522020 Ciment classé 45 en sac T 0,034 ............. ...........
Fourniture ZZ90581005 Contreplaqué C.T.B.X. épaisseur 5 mm M2 7,350 ............. ...........
Fourniture ZZ90581010 Contreplaqué C.T.B.X. épaisseur 10 mm M2 0,000 ............. ...........
Fourniture ZZ90591010 Pointes toutes catégories KG 4,550 ............. ...........
Fourniture ZZ90807020 Tuyaux fibro ciment diamètre 200 mm avec
joint
ML 35,700 ............. ...........
Fourniture ZZ95251020 Huile de décoffrage L 7,000 ............. ...........
page : 1